INDICAÇÃO Nº 71/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Municipal que efetue com urgência o fechamento de um buraco de grandes proporções na rua Vicente Paiva Martins na altura do número 57 no centro.

JUSTIFICATIVA

È necessário o fechamento do referido buraco na rua Vicente Paiva Martins, pois vem causando transtornos não só aos motoristas, mas também aos pedestres que por ali passam.

Sala das Sessões, 05 de Março de 2007.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE